
 

 

 

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO 

Istituto Comprensivo Statale “V. Vivaldi” Catanzaro 
Viale Crotone, 57 - 88100 Catanzaro - Tel.0961.31056 

Pec: czic86700@pec.istruzione.it - e-mail: czic86700c@istruzione.it - sito web: www.icvivaldicatanzaro.edu.it 

Cod. Mecc. CZIC86700C - Codice fiscale 97061430795 – Codice Univoco UFOMBW 

Al Personale Docente 

IC “V. Vivaldi” 

 All’Albo Pretorio - Al sito web - Atti 

 
 

OGGETTO: Decreto di pubblicazione graduatorie interne provvisorie d’Istituto del personale 
DOCENTE per l’a.s. 2025/26. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il C.C.N.L. comparto istruzione e ricerca periodo 2019 – 2021 sottoscritto il 18 gennaio 2024; 
VISTO  l’Ipotesi di CCNL concernente la mobilità del personale della scuola per il triennio scolastico 

2025/26, 2026/27, 2027/28 sottoscritto tra il MIUR e le sigle sindacali in data 29 gennaio 
2025; 

VISTA  l'O.M. n. 36 del 28 febbraio 2025 sulla mobilità per l’anno scolastico 2025/2026; 
VISTA  la circolare prot. n. 2458 del 05/03/2025, aggiornamento Graduatorie interne di Istituto per 

l’individuazione di eventuale personale docente e ATA soprannumerario a.s. 2025/26; 
ESAMINATE le documentazioni pervenute dal personale Docente; 

DECRETA 

Ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto e in premessa, la pubblicazione in data 

odierna delle graduatorie provvisorie del personale docente per l’a.s. 2025/26 titolare presso questa 

istituzione. 

Le graduatorie provvisorie d’istituto personale docente sono pubblicate sul sito web di questa 

Istituzione scolastica. 

Avverso le graduatorie, parti integranti del presente decreto, è ammesso reclamo, da parte 

degli interessati, entro 5 giorni dalla data di pubblicazione, presso i Dirigenti scolastici di attuale 

competenza. 

 

 
 
 

 
 
 
Allegati: 
Graduatorie interne scuola infanzia e primaria Graduatorie 
interne scuola secondaria di I^ grado 

Firmato digitalmente 
Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Maria Antonietta Crea 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO VIVALDI
C.F. 97061430795 C.M. CZIC86700C
AB7DCEE - UFFICIO PROTOCOLLO GENERALE

Prot. 0004183/U del 10/04/2025 14:16

mailto:czic86700@pec.istruzione.it
mailto:czic86700c@istruzione.it
http://www.icvivaldicatanzaro.edu.it/

		2025-04-11T13:14:50+0200
	MARIA ANTONIETTA CREA




